Tokyo Head Office

3/F Ginsen Nishi Shinbashi BLDG. 1-15-4, Nishi Shinbashi, Minato-ku, Tokyo, 105-0003, Japan
Phone : 03-3519-8600 (Sales)/8601(Import)/8602(Operation)  Fax : 03-3519-8604

Osaka Office
2/F, Sankyo Higobashi BLDG. 1-19-10, Edobori, Nishi-ku, Osaka-shi, Osaka, Japan

Phone : 06-6479-3800  Fax : 06-6479-3802

令和5年4⽉吉⽇

お客様各位

⽇本CY CHARGE改定のご案内
拝啓、時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴て賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
この度、⽇本輸出⼊においてのCY Chargeの料率を改定させて頂くことになりましたので、下記の通りご案内
申し上げます。
今後もサービス向上に努めて参りますので、更なるご愛顧を頂きますよう宜しく御願い申し上げます。

敬具
- 記 -

【名称】 JAPAN CY Charge (THC)
【対象】 ⽇本輸出⼊航路
【⾦額】
Dry Container (Non-hazardous cargo)
20ʼ 現⾏ JPY33,000 改定後 JPY 36,000
40ʼ 現⾏ JPY49,000 改定後 JPY 55,000
Special Container (Reefer, Flat Rack, Open Top, Tank) & Hazardous cargo
20ʼ 現⾏ JPY42,600 改定後 JPY 46,600
40ʼ 現⾏ JPY63,100 改定後 JPY 71,100

【適⽤開始本船】
2023年5⽉18⽇以降に各港を出港する本船より
※適⽤開始⽇はオリジナルスケジュールに准じる。

以上